ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 3 мая 2005 г. N 311/17

 О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "О ПРИЗНАНИИ

 УТРАТИВШИМ СИЛУ ЗАКОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ N 19/99-ОЗ "ОБ

 ОРГАНИЗАЦИИ СТРОИТЕЛЬСТВА (РЕКОНСТРУКЦИИ) ОБЪЕКТОВ

 НЕДВИЖИМОСТИ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМОГО ФИЗИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ НА

 ТЕРРИТОРИИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

 Правительство Московской области постановляет:

 Одобрить проект закона Московской области "О признании утратившим силу Закона

 Московской области N 19/99-ОЗ "Об организации  строительства  (реконструкции) объектов

 недвижимости, осуществляемого физическими лицами на территории Московской области" и внести

 его в установленном порядке в Московскую областную Думу.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/